УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

13.04.2020

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 18

Об итогах детского конкурса

мультфильмов «PRO:

Наш любимый Пермский край»

В соответствии с положением о детском конкурсе мультфильмов

«PRO: Наш любимый Пермский край» состоялся детский конкурс мульт-

фильмов «PRO: Наш любимый Пермский край» (далее – конкурс).

На конкурс было представлено 2 работы в номинации «Пермский край

литературный» (мультфильм на основе произведений писателей и поэтов,

писавших о Пермском крае).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри детского конкурса мультфильмов «PRO: Наш

любимый Пермский край» (приложение).

2. Наградить дипломом победителя конкурса – команду МАДОУ «Дет-

ский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 10 в составе: Старцевой А., Тюлене-

вой Я., Плотниковой М., Цейтер А., Колеговой Е.В., Никулиной А.П., Цейтер

Л.Ш.

3. Объявить благодарность и вручить сертификат участника конкурса ко-

манде МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска, корпус 10 в составе:

Бурть А., Савенко М., Симанова К., Кощеева А., Лукаш Н., Копылова М.В.,

Савенко А.В., Муралевой Н.М.
4. Объявить благодарность Шиловой Т.В., инструктору по ФИЗО

МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска, руководителю муниципально-

го проекта по развитию детского образовательного туризма «По родному

краю с рюкзачком шагаю», за организацию конкурса.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.Н. Питкина

Приложение

к приказу МБУ «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 13.04.2020 г. № 18

Состав жюри

детского конкурса мультфильмов

«PRO: Наш любимый Пермский край»

Курилова Наталия Николаевна - музыкальный руководитель МАДОУ

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска,

руководитель профессионального объ-

единения музыкальных руководителей

дошкольных образовательных учре-

ждений Горнозаводского городского

округа (по согласованию);

Лысенко Наталья Александровна - воспитатель МАДОУ «Детский сад №

5» г. Горнозаводска (по согласованию);

Шилова Татьяна Валентиновна - инструктор по ФИЗО МАДОУ «Дет-

ский сад № 5» г. Горнозаводска, руко-

водитель проекта (по согласованию).